
Zaaknummer:  4685-2025 

Documentnummer: 4685-2025:396689 

 

 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 11 februari 2025, aangaande  

het verlenen van de definitieve Verklaring van geen bedenkingen (VVGB) voor de  nieuwbouw 

van 10 appartementen aan de Bosscheweg - Broekelingstraat in Aarle-Rixtel.  

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijke Zaken d.d. 26 februari 2025 het voorstel 

als hamerstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en het Besluit 

omgevingsrecht;  

 

besluit: 

Een definitieve Verklaring van geen bedenkingen (VVGB) af te geven voor de realisatie van 

tien appartementen met bijbehorende voorzieningen, ter plaatse van de te slopen woningen 

aan de Bosscheweg 26 tot en met 32 te Aarle-Rixtel, kadastraal bekend ALE00, sectie C 

nummers 2978, 3683 en deels 4089., conform de bijgevoegde ruimtelijke onderbouwing.   

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 20 

maart 2025 

 

De raad vernoemd, 

[ < >  Ondertekenaar 1.Functie II ] [ < >  Ondertekenaar 2.Functie II ] 

[ < >  Ondertekenaar 1.Ondertekening ]  

[ < >  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ < >  

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ < >  Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ < >  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ < >  

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

 


